
1 z 2

Usnesení č. RM/1044/10/23
z 28. jednání Rady města Karlovy Vary, které se konalo dne 17.10.2023

   
Věc: 1. Revokace Usnesení č. RM/139/1/23 ze dne 31.1.2023 v bodě 1. 
2. Výpůjčka pozemků v k.ú. Dvory a v k.ú. Počerny, vše v obci Karlovy Vary a souhlas                    
s podvýpůjčkou.   

Rada města Karlovy Vary
projednala  předložený materiál a

1. revokovala Usnesení č. RM/139/1/23 ze dne 31.1.2023 pod bodem 1. 

a

2. schválila  výpůjčku pozemků p.č. 409/2 o výměře 13130 m2, p.č. 409/4 o výměře 302 m2, p.č. 
409/5 o výměře 462 m2, p.č. 409/6 o výměře 1521 m2, p.č. 409/7 o výměře 112 m2, p.č. 409/8                
o výměře 90 m2, p.č. 409/9 o výměře 42 m2, p.č. 409/10 o výměře 333 m2, p.č. 409/11 o výměře 
15 m2, p.č. 409/57 o výměře 3910 m2 vše v k.ú. Dvory, obec Karlovy Vary a pozemků p.č. 
1168/1 o výměře 14244 m2, p.č. 1168/9 o výměře 4122 m2, vše v k.ú. Počerny, obec Karlovy 
Vary pro Jezdecký klub Karlovy Vary - Stará Role, z.s., IČ: 182 27 660 se sídlem Starorolská 
393/22, Dvory, 360 06 Karlovy Vary, který je dle LV 443 v k.ú. Dvory vlastníkem staveb bez 
čp./ev. na pozemcích p.č. 409/4, p.č. 409/5, p.č. 409/7, p.č. 409/8, p.č. 409/9, p.č. 409/10 a p.č. 
409/11 a stavby čp. 393, která stojí na pozemku p.č. 409/6, vše v k.ú. Dvory, obec Karlovy Vary, 
na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou jednoroční, za účelem využití k jezdeckému sportu, 
výcviku koní a jezdců, rozvíjení a podpoře jezdeckých, tréninkových a sportovních záměrů, 
v souladu s pravidly České jezdecké federace. Výpůjčitel uhradí Statutárnímu městu Karlovy 
Vary veškeré náklady související s uzavřením smlouvy o výpůjčce 
a 
souhlasí  s uzavřením smlouvy o podvýpůjčce třetí osobě - Českému rybářskému svazu, z.s., 
místní organizaci Karlovy Vary, IČ: 182 29 859 se sídlem Třeboňská 97/90, Rybáře, 360 05 
Karlovy Vary, na podvýpůjčku pozemku p.č. 409/57 o výměře 3910 m2 (vodní plocha) v k.ú. 
Dvory a pozemku  p.č. 1168/9 o výměře 4122 m2 (vodní plocha) v k.ú. Počerny, vše obec 
Karlovy Vary, po dobu trvání smlouvy o výpůjčce, za účelem využití k chovnému rybníku, bez 
oplocení, ve prospěch aktivit dětí a mládeže místní rybářské organizace Karlovy Vary a to za 
vzájemných podmínek:  

a) výpůjčitel je povinen
 umožnit a strpět přístup přes část pozemku p.č. 409/2 v k.ú. Dvory

a část pozemku p.č. 1168/1 v k.ú. Počerny, vše obec Karlovy Vary, podvýpůjčiteli - 
Českému rybářskému svazu, z.s., místní organizaci Karlovy Vary k vodní ploše na pozemku 
p.č. 409/57 v k.ú. Dvory a na pozemku p.č. 1168/9 v k.ú. Počerny, vše obec Karlovy Vary; 

 umožnit konání dvou celodenních rybářských závodů za kalendářní rok, 
a to po vzájemné dohodě obou stran;

b) podvýpůjčitel je povinen 
 dodržet podmínku, že vodní plocha nebude sloužit jako lovné místo, vyjma konání dvou 

celodenních rybářských závodů za kalendářní rok; a 



2

 umožnit využití vodní plochy pro plavení koní a pro závlahu kolbišť výpůjčiteli - 
Jezdeckému klubu Karlovy Vary - Stará Role, z.s. v potřebném rozsahu, 

a to po vzájemné dohodě obou stran. 

Uzavřená smlouva o podvýpůjčce bude mezi Jezdeckým klubem Karlovy Vary - Stará Role, z.s. 
a Českým rybářským svazem, z.s., místní organizací Karlovy Vary bude výpůjčitelem 
předložena na odbor majetku města Magistrátu města Karlovy Vary do 15-ti dnů od jejího 
podpisu. 

V případě ukončení Smlouvy o výpůjčce s Jezdeckým klubem Karlovy Vary - Stará Role, z.s. 
zaniká platnost a účinnost i smlouvy o podvýpůjčce s Českým rybářským svazem, z.s., místní 
organizací Karlovy Vary, přičemž tato vázanost podvýpůjčky na výpůjčku bude ve smlouvě 
uvedena. 

         

         
OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA

         

                                                                                       Mgr. Lucie Vrábelová  
                          vedoucí oddělení 

                                                                                       prodejů a pronájmů majetku 
                       odboru majetku města 


